－１－

攀枝花市人民政府办公室

关于公布《2025 年度攀枝花市人民政府

重大行政决策事项目录》的通知
攀办发〔2025〕5 号

国家钒钛高新区管委会，市政府各部门、各直属机构，有关单

位：

《2025 年度攀枝花市人民政府重大行政决策事项目录》已经

市委、市政府同意，现印发给你们，请结合实际认真贯彻落实。

攀枝花市人民政府办公室

2025 年 3 月 28 日

－２－

2025 年度攀枝花市人民政府重大行政决策事项目录

序号 重大行政决策事项名称 决策承办单位 需履行的程序 计划完成时间

1 《攀枝花市强化财政金融互动政策促进实体

经济发展的若干政策措施》
市财政局

公众参与、专家论证、风险评估、公平

竞争审查、合法性审查、集体讨论决定等
2025年一季度

2 《攀枝花历史文化名城保护规划（2024—2
035 年）》

市住房城乡建设局
公众参与、风险评估、公平竞争审查、

合法性审查、集体讨论决定等
2025年一季度

3 《攀枝花市加快形成生育支持政策链条式改

革建设生育友好型社会的七条措施》
市卫生健康委

公众参与、合法性审查、集体讨论决定

等
2025年一季度

4 攀枝花市市区户外广告经营权出让项目
市财政局

市城管执法局

公众参与、专家论证、风险评估、公平

竞争审查、合法性审查、集体讨论决定等
2025年一季度

5 《攀枝花市银发经济发展规划（2025—203
0 年）》

市发展改革委
公众参与、风险评估、公平竞争审查、

合法性审查、集体讨论决定等
2025年二季度

6 《攀枝花市关于支持科技创新与产业创新融

合发展的若干政策》
市科技局

公众参与、风险评估、公平竞争审查、

合法性审查、集体讨论决定等
2025年二季度

7 《攀枝花市市级政务信息化项目管理办法》 市发展改革委
公众参与、合法性审查、集体讨论决定

等
2025年四季度

备注：涉及重大公共资源资金出让的决策事项，在提请决策机关集体讨论前，应当经市委财经委员会会议研究。

－３－